

GTAM7 APS

CVR-nr.: 39175517

Horsensvej 588
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2021

Gitte Thomsen Arp
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GTAM7 APS
Horsensvej 588
7120 Vejle Øst

CVR-nr: 39175517
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.065	-11.525
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-263.901	-263.901
Resultat af ordinær primær drift		-267.966	-275.426
Andre finansielle indtægter		1.469.595	832.991
Øvrige finansielle omkostninger		-46.872	-36.170
Ordinært resultat før skat		1.154.757	521.395
Skat af årets resultat	1	9.834	0
Årets resultat		1.164.591	521.395
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	110.600
Overført resultat		964.591	410.795
I alt		1.164.591	521.395

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.476.344	2.295.650
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.476.344	2.295.650
Anlægsaktiver i alt		2.476.344	2.295.650
Fremstillede varer og handelsvarer		275.000	0
Varebeholdninger i alt		275.000	0
Andre tilgodehavender		1.124.688	228.346
Tilgodehavender i alt		1.124.688	228.346
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		1.399.688	228.346
AKTIVER I ALT		3.876.032	2.523.996

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.013.947	1.049.355
Forslag til udbytte		200.000	110.600
Egenkapital i alt		2.263.947	1.209.955
Gæld til banker		307.085	314.041
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.305.000	1.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.612.085	1.314.041
Gældsforpligtelser i alt		1.612.085	1.314.041
PASSIVER I ALT		3.876.032	2.523.996

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	9.834	0
	<u>9.834</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet K.T. Revision & bogføring ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede skyldige selskabsskat for koncernen udgør kr. 0.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 1
------------------------------	--------------